
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca  

2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Płoskinia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się w Gminie Płoskinia mieszkanie treningowe, na które przeznacza się lokal mieszkalny  

w miejscowości Długobór nr 11/1 o powierzchni 25 m2 . 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzone będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płoskini. 

§ 3. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała III/29/2024 z dnia 27 czerwca 2014 r. Rady Gminy Płoskinia w sprawie 

przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe oraz ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Płoskinia 

Piotr Szepeta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 maja 2025 r.

Poz. 2142



 

Załącznik  

do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 8 maja 2025 r. 

 

Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

1. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobytem odpłatnym dla osób, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się na czas określony w decyzji administracyjnej. 

3. Opłata za pobyt obejmuje koszty związane z utrzymaniem i korzystaniem z lokalu o statusie mieszkania 

treningowego. 

4. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu treningowym. 

5. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu treningowym nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, odpłatność jest obliczana proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc kwotę odpłatności 

wynikającą z tabeli przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

6. Wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub rodziny  

w stosunku do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, wyrażony w % 

Procentowa wysokość odpłatności  

(w odniesieniu do miesięcznej stawki odpłatności) 

0 - 100 % Nieodpłatnie 

101 % - 150 % 30 % 

151 % - 250 % 40 % 

251 % - 300 % 50 % 

301 % - 350 % 60 % 

351 % - 400 % 100 % 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Płoskinia 

Piotr Szepeta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2142


		2025-05-20T07:34:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




